
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

Attālināti ZOOM platformā       2024. gada 2.jūlijs 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Kristiāns Godiņš, 
LMSF Valdes loceklis Gatis Zariņš, 
Gatis Kokorēvičs, disciplīnas vadītājs. 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīti šāds jautājums un par tiem pieņemti zemāk 
uzskaitītie lēmumi. 
 
1.A. Rudzāns ziņo: ir saņemts iesniegums no Māra Kārkliņa par sacensībām bērniem un 
jauniešiem spiningošanā pilsētas vidē, kas notika 2024.gada 15.jūnijā ar lūgumu atcelt disciplīnas 
vadītāja G.Kokorēviča piemēroto sodu dalībniekam Renāram Miķelsonam, ieskaitīt rezultātu un 
ļaut piedalīties nākamajās sacensībās. Paskaidrojumu par notikušo sniedz G.Kokorēvičs, kurš 
uzsver, ka visiem dalībniekiem un to pavadošajām personām pirms sacensībām notikušajā 
instruktāžā tika aizliegts pieaugušajiem palīdzēt dalībniekiem rīkoties ar makšķeri (spiningu) to 
skaitā veikt iemetienus, animēt mānekli un izvadīt zivis. Palīdzība var būt tikai saistīta ar 
makšķeres (spininga) pārsiešanu un zivs iesmelšanu uztveramajā tīkliņā. Māris Kārkliņš pārkāpa 
šo nosacījumu un ir video materiāls, kurā redzams, ka Māris Kārkliņš veic iemetienu Renāra 
Miķelsona vietā, pietin auklu un nodod tālāk spiningu bērnam. Par šo pārkāpumu arī tika sacensību 
laikā pieņemts lēmumus diskvalificēt Renāru Miķelsonu un anulēt viņa posma rezultātu. 

 
Valde vienojās: 
 
1.1.Anulēt  Renāra Miķelsona rezultātu 2024.gada 15.jūnija bērnu un jauniešu spinigošanas 
pilsētas vidē posmā, jo pārsniegts pavadošās personas atļautās palīdzības apjoms sportistam. 
1.2.Uzdot disciplīnas vadītājam G.Kokorēvičam iesniegt valdei izmaiņas bērnu un jauniešu 
spiningošanas pilsētas vidē sacensību nolikumā, precizējot punktus par palīdzības sniegšanu 
bērniem no pavadošās personas puses sacensību laikā, kā arī citus nolikuma precizējumus līdz 
nākamajām sacensībām. 
 
2.Par sacensībām spinigošanā no laivām “Garmin Cup Latvija 2024” ir sagatavoti vēstuļu projekti 
Kristapam Kotānam, biedrībai “Makšķernieku klubs Osprey” un Gundaram Kurzemniekam ar 
lūgumu skaidrot situāciju. 
 
Valde vienojās: 



2.1.Nosūtīt vēstules adresātiem un lūgt viņiem sniegt atbildes līdz 2024.gada 17.jūlijam. Par tālāko 
lemt pēc atbilžu saņemšanas. 
 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
Protokolists, 
LMSF Valdes loceklis     Kristiāns Godiņš 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
 
KOPIJA PAREIZA 
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijas 
Valdes loceklis 
Prezidents Māris Bremze 


